Telefon	:	012	279	3462	|	E-mel	:	azian.m.arif@gmail.com	

Keterangan	 Kuan11	 Se	Unit	
(RM)	

Jumlah	
(RM)	

Appointment	as	an	Assessor	for	
Garis	Panduan	Patuh	dan	Amal	
Covid-19	TPN		

Assessor	(RM500/syarikat	x	5	
syarikat)	

5.0	 500.00	 2,500.00	

Amaun	Ringgit	Malaysia	:	Dua	Ribu	Lima	Ratus	Sahaja	 2,500.00	

Kepada	
Ketua	Pengarah	
Perbadanan	ProdukZviZ	Malaysia	(MPC)	
Lorong	ProdukZviZ,	Off	Jalan	Sultan	
46200	Petaling	Jaya,	Selangor	Darul	Ehsan	

Disediakan	oleh,	

AZIAN	BINTI	MOHD	ARIF	

THANK YOU 

PEMBAYARAN	KEPADA	
Azian	binZ	Mohd	Arif		
CIMB	7031352990